
da pubblicare all'Albo Pretorio

dal 07/08/2019 al 10/09/2019
Il dirigente

             Dott. Marzio Ceselin

  COMUNE DI VENEZIA

AVVISO DI RETTIFICA 

GARA N. 58/2019 - PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI N. 2 IMBARCAZIONI A
MOTORE  TIPO  PILOTINA  ACQUE  INTERNE  CON  MOTORE  ENTROFUORIBORDO  DA
DESTINARE  ALLA  DIREZIONE  POLIZIA  LOCALE  DEL  COMUNE  DI  VENEZIA  - CIG
791064244A.

Con riferimento al bando di gara  prot. n. 2019/0396411 in data 05/08/2019 pubblicato all’Albo
Pretorio del Comune dal 05/08/2019 al 06/09/2019, nella Gazzetta Ufficiale Unione Europea n°
149  del  05/08/2019,  nella  Gazzetta  Ufficiale  della  Repubblica  Italiana  -  5^ Serie  Speciale  -
Contratti  Pubblici  n.  91  del  05/08/2019,  sui  siti  internet  www.comune.venezia.it/node/583,
www.serviziocontrattipubblici.it, https://venezia.acquistitelematici.it, e per estratto, sui quotidiani
“Corriere della Sera e Corriere del Veneto“” e “Il Gazzettino e Messaggero” del 07/08/2019,  si
comunicano le seguenti rettifiche, dovute a refusi:

- a pag. 2 del bando di gara, punto 13;

Anzichè:

13.  Termine  ultimo  per  la  ricezione  delle  offerte:  entro  le  ore  12.00 del  giorno
06/09/2019;

L  eggasi:  

13.  Termine  ultimo  per  la  ricezione  delle  offerte:  entro  le  ore  12.00 del  giorno
10/09/2019;

- a pagina 12 del disciplinare di gara :

Anziché:

f)  avere validità per  almeno 180 giorni dal 06/09/2019 compreso;

Leggasi:

f)  avere validità per  almeno 180 giorni dal 10/09/2019 compreso;

- a pag. 14 del disciplinare di gara, paragrafo 13;

Anzichè:

13. MODALIT  À   DI   PRESENTAZIONE DELL’OFFERTA E SOTTOSCRIZIONE DEI DOCUMENTI  
DI GARA.

L’offerta e le documentazioni prescritte dal presente disciplinare di gara, a pena di esclusione
dalla gara,  devono pervenire  entro  le  ore  12.00 del  giorno 05/09/2019,  esclusivamente
tramite la piattaforma presente all’indirizzo internet https://venezia.acquistitelematici.it. 

1

Comune di Venezia
Data: 07/08/2019, PG/2019/0399825

https://venezia.acquistitelematici.it/


da pubblicare all'Albo Pretorio

dal 07/08/2019 al 10/09/2019
Il dirigente

             Dott. Marzio Ceselin

Leggasi

13. MODALIT  À   DI   PRESENTAZIONE DELL’OFFERTA E SOTTOSCRIZIONE DEI DOCUMENTI  
DI GARA.

L’offerta e le documentazioni prescritte dal presente disciplinare di gara, a pena di esclusione
dalla gara,  devono pervenire  entro  le  ore  12.00 del  giorno 10/09/2019,  esclusivamente
tramite la piattaforma presente all’indirizzo internet https://venezia.acquistitelematici.it. 

- a pag. 23 del disciplinare di gara, paragrafo 17.1;

Anzichè:

17.1.   A  pe  r  t      ura d  e  i         p  li      c  h  i         e     ver  i  f      i  ca d  e  ll      a     doc  u  m      en  t  a  z  i      one   am  mi      n  i      s  t  ra  t  i      va  

La prima seduta pubblica avrà luogo presso un ufficio del Servizio Gare e Contratti nella Sede
Municipale di Cà Farsetti San Marco 4137 - Venezia  il giorno 09/09/2019 alle ore 09.30

Leggasi:

17.1.   A  pe  r  t      ura d  e  i         p  li      c  h  i         e     ver  i  f      i  ca d  e  ll      a     doc  u  m      en  t  a  z  i      one   am  mi      n  i      s  t  ra  t  i      va  

La  prima seduta pubblica avrà  luogo presso un  ufficio del Servizio Gare e Contratti nella
Sede Municipale di Cà Farsetti San Marco 4137 - Venezia  il giorno 11/09/2019 alle ore
11.00

Immutato il resto.

  Il Dirigente del Settore Gare Contratti
 e Centrale Unica Appalti ed Economato 

Dott. Marzio Ceselin

Il presente documento risulta firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. d.lgs. 82/2005 e s.m.i. ed è conservato nel sistema di gestione documentale del Comune di
Venezia. 
L'eventuale copia del presente documento informatico viene resa ai sensi degli art. 22, 23 e 23 terD.Lgs 7/3/2005 n.82

2

Comune di Venezia
Data: 07/08/2019, PG/2019/0399825

https://venezia.acquistitelematici.it/

	13. MODALITÀ DI PRESENTAZIONE DELL’OFFERTA E SOTTOSCRIZIONE DEI DOCUMENTI DI GARA.
	13. MODALITÀ DI PRESENTAZIONE DELL’OFFERTA E SOTTOSCRIZIONE DEI DOCUMENTI DI GARA.

